OŚWIADCZENIE 
O OTRZYMANEJ WYSOKOŚCI POMOCY DE MINIMIS
............................................

      (pieczęć podmiotu)

Oświadczam, że w okresie bieżącego roku kalendarzowego oraz dwóch poprzedzających go lat kalendarzowych
1) nie otrzymałem/am pomocy de minimis*
2) otrzymałem/am   pomocy de minimis* w wysokości ogółem:

..................................zł (słownie: ..............................................................................................), 
co stanowi ............................... euro (słownie: .........................................................................).
(proszę wypełnić poniższą tabelę)

	Lp.
	Podmiot udzielający pomocy
	Podstawa prawna otrzymanej

pomocy
	Dzień udzielenia pomocy

(dzień-miesiąc-rok)
	Wartość pomocy brutto


	
	
	
	
	w PLN
	w EUR

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	Łączna wartość de minimis
	
	


Świadomy/a* odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań wynikającej z art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks Karny (Dz.U.2016.1137 t.j. z dnia 2016.07.29) potwierdzam własnoręcznym podpisem wiarygodność i prawdziwość podanych informacji.
DANE OSOBY UPOWAŻNIONEJ DO PODPISANIA OŚWIADCZENIA:
..................................        ...............................................        ...........................          ................................................

    (imię i nazwisko)                (stanowisko służbowe)                         (data)                    (podpis wraz z pieczątką)                  
*podkreślić właściwą odpowiedź
